












編號：302
城市學校財團法人臺北城市科技大學

收支餘絀預計表
108學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

(前)學年度
決算數

比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

1,024,793,491 各項收入 978,175,707 1,029,646,448 (51,470,741) (5.00)
827,181,814 學雜費收入 790,971,689 806,892,887 (15,921,198) (1.97)
6,846,012 推廣教育收入 1,675,000 3,298,098 (1,623,098) (49.21)
14,973,217 產學合作收入 20,000,000 18,200,000 1,800,000 9.89
366,000 其他教學活動收入 320,000 310,000 10,000 3.23

116,059,388 補助及受贈收入 117,269,018 144,353,154 (27,084,136) (18.76)
14,974,313 財務收入 8,400,000 9,838,365 (1,438,365) (14.62)
44,392,747 其他收入 39,540,000 46,753,944 (7,213,944) (15.43)
855,497,066 各項成本與費用 908,703,639 899,095,870 9,607,769 1.07

791,571 董事會支出 1,560,000 710,000 850,000 119.72
274,396,903 行政管理支出 289,098,668 284,063,287 5,035,381 1.77
524,883,801 教學研究及訓輔支出 552,173,207 550,202,979 1,970,228 0.36
27,949,337 獎助學金支出 33,670,400 33,940,531 (270,131) (0.80)
2,971,622 推廣教育支出 1,020,000 2,248,041 (1,228,041) (54.63)
14,229,756 產學合作支出 19,000,000 17,289,958 1,710,042 9.89
239,202 其他教學活動支出 192,000 194,000 (2,000) (1.03)

10,034,874 其他支出 11,989,364 10,447,074 1,542,290 14.76
169,296,425 本期餘絀 69,472,068 130,550,578 (61,078,510) (46.79)

《註：有關106學年度決算數值，無須依107年07月19日修正「學校財團法人及所設私立學校會計制度之一致規定」辦理重分類。》

項目
(本)學年度
預算數
(1)

估計(上)學年度
決算數
(2)
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編號：309
城市學校財團法人臺北城市科技大學

最近5年現金概況表
104學年度至108學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

項目 備註

經常門現金收入 978,175,707 1,029,646,448 1,031,439,002 1,049,200,959 1,102,908,425
學雜費收入 790,971,689 806,892,887 827,181,814 858,324,895 859,859,092
推廣教育收入 1,675,000 3,298,098 6,846,012 12,416,456 24,137,256
產學合作收入 20,000,000 18,200,000 14,973,217 23,628,679 26,792,633
其他教學活動收入 320,000 310,000 366,000 409,500 741,000
補助及受贈收入 117,269,018 144,353,154 116,059,388 125,871,189 111,233,837
財務收入 8,400,000 9,838,365 14,974,313 14,289,844 17,287,558
其他收入 39,540,000 46,753,944 44,392,747 32,857,731 28,883,362
減：不產生現金流入之收入 0 0 (25,959) (28,073) (33,969)
應收預收項目調整增(減)數 0 0 6,671,470 (18,569,262) 34,007,656
利息股利調整數 0 0 0 0 0

經常門現金支出 766,094,163 749,908,334 700,811,799 722,714,901 720,704,119
董事會支出 1,560,000 710,000 791,571 708,200 1,113,161
行政管理支出 289,098,668 284,063,287 274,396,903 260,619,217 245,308,261
教學研究及訓輔支出 552,173,207 550,202,979 524,883,801 526,598,108 519,822,923
獎助學金支出 33,670,400 33,940,531 27,949,337 30,310,491 27,785,389
推廣教育支出 1,020,000 2,248,041 2,971,622 5,376,882 11,281,931
產學合作支出 19,000,000 17,289,958 14,229,756 21,865,355 25,072,875
其他教學活動支出 192,000 194,000 239,202 256,343 310,394
其他支出 11,989,364 10,447,074 10,034,874 8,672,204 6,306,548
減：不產生現金流出之成本與費用 (142,609,476) (149,187,536) (149,604,414) (135,231,584) (117,408,703)
應付預付項目調整增(減)數 0 0 (5,080,853) 3,539,685 1,111,340
利息調整數 0 0 0 0 0

經常門現金餘 (絀 )數 212,081,544 279,738,114 330,627,203 326,486,058 382,204,306
出售資產現金收入 0 0 0 0 0
購置動產、無形資產及其他資產
現金支出

87,801,339 79,911,288 75,520,565 94,101,253 75,989,130

機械儀器及設備 66,625,186 68,315,542 54,190,278 68,345,782 54,034,495
圖書及博物 2,500,000 4,595,746 5,066,911 4,486,767 6,223,035
其他設備 13,676,153 2,000,000 12,475,876 14,829,200 10,597,330
電腦軟體 5,000,000 5,000,000 3,787,500 6,439,504 5,134,270

扣減不動產支出前現金餘絀 124,280,205 199,826,826 255,106,638 232,384,805 306,215,176
購置不動產現金支出 26,000,000 46,053,600 54,017,479 86,607,436 346,594,803
土地改良物 6,000,000 1,053,600 0 260,000 0
房屋及建築 20,000,000 45,000,000 0 0 0
預付工程款及未完工程 0 0 54,017,479 86,347,436 346,594,803

舉債現金收入 0 0 0 0 0
償債現金支出 0 0 0 0 0
影響本期現金收支調整數 0 0 (1,844,715) 2,266,782 7,785,048
本期現金及銀行存款淨流入 (出 )數 98,280,205 153,773,226 199,244,444 148,044,151 (32,594,579)
期初現金及銀行存款餘額 1,642,474,991 1,488,701,765 1,289,457,321 1,141,413,170 1,174,007,749
期末現金及銀行存款餘額 1,740,755,196 1,642,474,991 1,488,701,765 1,289,457,321 1,141,413,170

《註：有關104至106學年度決算數值，無須依107年07月19日修正「學校財團法人及所設私立學校會計制度之一致規定」辦理重分
類。》

108學年度
預算數

107學年度
預估決算數

106學年度
決算數

105學年度
決算數
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決算數
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